令和　　年　　月　　日
富田林市スポーツ推進委員派遣依頼書
富田林市スポーツ推進委員協議会
会　　長　　池　谷　茂　隆　　様
《依頼者》

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　（印）

下記のとおり、富田林市スポーツ推進委員の派遣依頼をお願いします。
記
	１．事業名

	２．日程
	令和　　年　　月　　日（　　）～　　　月　　日（　　）

	３．時間
	午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

	４．会場

	５．対象者
（性別・人数・年齢等）
	男　　　　　人　・　女　　　　　人　　　合　計　　　　　人

	６．依頼内容
（種目・規模等）

	７．依頼団体

	８．依頼人数

	９．傷害保険契約
	有（　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

	10.連絡先
	氏　　名：

	住　　所：

	電話番号：（　　　　　　　）　　　－

※　その他の注意事項
１．開催要項（プログラム）等があれば、添付してください。
２．後日、富田林市スポーツ推進委員より電話連絡させていただきます。
（場合によっては、事前打ち合わせ会議を行います。）

３．連絡事項等については、市民総合体育館（０７２１－２４－２２６５）まで連絡してください。